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GUBERNATOR HOCHUL APELUJE DO OPTIMUM I MSG: DOŚĆ TEGO! 
PRZESTAŃCIE OGRANICZAĆ KIBICOM DOSTĘP DO TRANSMISJI SPORTOWYCH 

I WRÓĆCIE DO NEGOCJACJI  
  

Z powodu trwającego od dawna sporu między Optimum Cable i MSG Network 
tysiące kibiców w stanie Nowy Jork nie może oglądać meczów Knicks, Rangers i 

Islanders  
  

Gubernator nakazała Departamentowi ds. Usług Publicznych egzekucję 
zobowiązań: firmy mają natychmiast przywrócić transmisje lub oddać pieniądze 

konsumentom  
  

Departament ds. Usług Publicznych wysłał pismo do Altice (spółki macierzystej 
Optimum), w którym domaga się dodatkowej ochrony konsumentów  

  
  
Gubernator Kathy Hochul zaapelowała dziś do firm Altice i MSG o rozwiązanie 
trwającego od dawna sporu i przywrócenie transmisji meczów koszykarskich i 
hokejowych, które od ponad miesiąca nie są dostępne w stanie Nowy Jork. W czasie 
gdy większość mieszkańców stanu Nowy Jork przygotowywała się do meczu Super 
Bowl, gubernator Hochul poleciła Departamentowi ds. Usług Publicznych (Department 
of Public Service, DPS) stanąć w obronie kibiców koszykówki i hokeja.  
  
„Uniemożliwianie fanom Knicks, Rangers i Islanders oglądania transmisji, za które 
zapłacili, jest po prostu niedopuszczalne – szczególnie że mieszkańcy stanu Nowy Jork 
są dumnymi kibicami sportowymi” – powiedziała gubernator Hochul. „Ograniczanie 
kibicom dostępu do transmisji sportowych z powodu absurdalnego sporu między 
Optimum i MSG jest niesprawiedliwe. Nasza cierpliwość się skończyła. Spór trwa już 
wystarczająco długo i nadszedł czas, aby obie strony wróciły do stołu negocjacyjnego i 
rozwiązały tę kwestię dla dobra mieszkańców stanu Nowy Jork. Dość już tego!”.  
  
Gubernator Hochul apeluje do firm o jak najszybsze rozwiązanie tego sporu. W miarę 
postępów w negocjacjach coraz więcej klientów dowiaduje się o wstrzymaniu emisji 
części programów i chce poznać dostępne opcje oraz domaga się zwrotu zapłaconych 
kwot. Zgodnie z dyrektywą gubernator skierowaną do Departamentu ds. Usług 
Publicznych wszyscy klienci powinni otrzymać propozycje alternatywnego dostępu do 
transmisji sportowych drużyn ze stanu Nowy Jork lub proporcjonalny zwrot kosztów. 
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DPS wysłał dziś pismo do Altice – spółki macierzystej Optimum – w ramach działań 
zmierzających do pociągnięcia firmy do odpowiedzialności w celu ochrony klientów, 
którzy ucierpieli z powodu ograniczenia dostępu do programów MSG.  
  
Optimum ma się ustosunkować do pisma DPS w ciągu pięciu dni, podając konkretne 
kroki, które zostaną podjęte, aby zabezpieczyć klientów przed negatywnymi 
konsekwencjami na czas sporu. Jeśli Altice nie przedstawi odpowiedniego planu, DPS 
zorganizuje publiczne przesłuchania, podczas których spółka będzie musiała wyjaśnić, 
w jaki sposób chroni poszkodowanych klientów – w ramach trwającego dochodzenia 
powadzonego przez Departament.  
  
Dyrektor generalny Departamentu ds. Usług Publicznych i przewodniczący 
Komisji ds. Usług Publicznych (Public Service Commission) Rory M. Christian 
powiedział: „Gubernator Hochul wstawiła się za kibicami sportowymi ze stanu Nowy 
Jork, którzy są sfrustrowani faktem, że nie mogą oglądać wszystkich opłaconych 
kanałów kablowych, i którzy powinni mieć prawo do zwrotu kosztów za usługi, do 
których nie mają dostępu, lub do otrzymania neutralnych kosztowo alternatyw. 
Departament ds. Usług Publicznych dopilnuje, aby operatorzy telewizji kablowej 
odpowiednio chronili swoich klientów”.  

  
###  
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